[image: image1.png]

СЫЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

«24» февраля 2021 года                                                                                            №19
О   проекте   Соглашения между Администрацией Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области и Администрацией муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области о передаче осуществления части полномочий

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона                                   от 6 октября 2003 года  № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 7 Устава муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области       Сычевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Одобрить к подписанию проект Соглашения между Администрацией Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области и Администрацией муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области о передаче осуществления части полномочий (далее - Соглашение).

2. Предложить Главе муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области заключить Соглашение с Администрацией Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области о передаче ею осуществления части своих полномочий.

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

	Глава муниципального образования

«Сычевский  район» Смоленской области

________________Т.В. Никонорова
	Председатель Сычевской районной Думы

__________________М.А. Лопухова